

2.3.投标分项报价表

投标分项报价表

采购项目编号： SXMLCG2025-33

采购项目名称及标段： 神木市 G336 国道高危险路段优化提升项目 标段1



类别	序号	货物名称	品牌	型号	原产地及制造商名称	数量	单价	总价
货物 费	一、		前端智能终端系统					
	(一)		路线诱导单元 (1处/单向2公里)					
	1	雾天公路行车安全诱导装置	中控交安	BN-LKJS-01	北京/北京中控交安科技有限公司	168	820.00	137,760.00
	2	行车诱导装置控制系统	中控交安	V1.0	北京/北京中控交安科技有限公司	168	150.00	25,200.00
	3	诱导装置安装支架	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	168	80.00	13,440.00
	4	诱导装置安装立柱	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	18	550.00	9,900.00
	5	立柱基础	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	18	390.00	7,020.00
	6	区域控制器	中控交安	CCTS-TGA1	北京/北京中控交安科技有限公司	2	6,500.00	13,000.00
	7	无线通讯模块	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	1,200.00	2,400.00
	8	网络流量费用	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	630.00	1,260.00
	9	物联网监测终端	中控交安	BN-WLW-02	北京/北京中控交安科技有限公司	2	1,150.00	2,300.00



10	前置控制箱	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	880.00	1,760.00
11	路线诱导装置 取电费用	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	9,600.00	19,200.00
12	取电电源线	江苏通德	RVV3*2.5	江苏/江苏通德线缆电器有限公司	500	10.50	5,250.00
13	管道施工	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	500	38.00	19,000.00
14	区控安装材料	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	1,450.00	2,900.00
15	辅材	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	200.00	400.00
16	安装调试费	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	20,863.20	20,863.20
小计							281,653.20
(二) 弯道预警单元 (配置 6 套)							
1	智慧路桩	中控交安	BN-ZHLZ-02	北京/北京中控交安科技有限公司	6	8,600.00	51,600.00
2	无线通讯模块	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	6	1,200.00	7,200.00
3	网络流量费用	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	6	630.00	3,780.00
4	物联网监测终端	中控交安	BN-WLW-02	北京/北京中控交安科技有限公司	6	1,150.00	6,900.00
5	路桩安装立柱	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	6	1,280.00	7,680.00
6	路桩安装固件	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	6	300.00	1,800.00
7	弯道预警单元 取电费用	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	6	9,600.00	57,600.00

8	取电电源线	江苏通德	RVV3*2.5	江苏/江苏通德线缆电器有限公司	960	10.50	10,080.00
9	管道施工	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	960	38.00	36,480.00
10	辅材	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	6	200.00	1,200.00
11	安装调试费	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	14,745.60	14,745.60
小计							199,065.60
(三)	可无限速警示单元 (配置2套)						
1	可无限速预警屏	中控交安	CCTS-XSYJ2	北京/北京中控交安科技有限公司	2	32,000.00	64,000.00
2	可无限速预警屏基础	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	4,500.00	9,000.00
3	无线通讯模块	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	1,200.00	2,400.00
4	网络流量费用	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	630.00	1,260.00
5	物联网监测终端	中控交安	BN-WLW-02	北京/北京中控交安科技有限公司	2	1,150.00	2,300.00
6	前置控制箱	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	880.00	1,760.00
7	可无限速单元取电费用	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	9,600.00	19,200.00
8	取电电源线	江苏通德	RVV3*2.5	江苏/江苏通德线缆电器有限公司	350	10.50	3,675.00
9	管道施工	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	350	38.00	13,300.00
10	辅材	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	2	200.00	400.00

11	安装调试费	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	9,383.60	9,383.60
小计							126,678.60
(四)	告知组合屏单元 (配置 1 套)						
1	告知组合屏	中控交安	CCTS-JTGZ1	北京/北京中控交安科技有限公司	1	65,000.00	65,000.00
2	工业路由器	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	1,456.00	1,456.00
3	网络流量费用	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	630.00	630.00
4	物联网监测终端	中控交安	BN-WLW-02	北京/北京中控交安科技有限公司	1	1,150.00	1,150.00
5	前置控制柜	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	880.00	880.00
6	组合屏安装杆件	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	23,650.00	23,650.00
7	组合屏杆件基础	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	8,600.00	8,600.00
8	告知组合屏单元取电费用	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	9,600.00	9,600.00
9	取电电源线	江苏通德	RVV3*2.5	江苏/江苏通德线缆电器有限公司	30	10.50	315.00
10	管道施工	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	30	38.00	1,140.00
11	辅材	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	200.00	200.00
12	安装调试费	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	9,009.68	9,009.68
小计							

								121,630.68
(五)	智能视频单元（借用区间测速杆件安装，配置1套）							
1	智能红外网络球机	中控交安	CCTS-SD-8A14 40XA-HNT-E	北京/北京中控交安科技有限公司	1	5,500.00	5,500.00	
2	安装支架	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	300.00	300.00	
3	设备网线	江苏通德	室外工程网线	江苏/江苏通德线缆电器有限公司	1	200.00	200.00	
4	设备电源线	江苏通德	RVV3*1.0	江苏/江苏通德线缆电器有限公司	1	200.00	200.00	
5	辅材	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	200.00	200.00	
6	安装调试费	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	512.00	512.00	
小计							6,912.00	
(六)	气象采集单元（可变限速配套安装，配置1套）							
1	集成式交通气象监测仪	中控交安	CCTS-TWF20	北京/北京中控交安科技有限公司	1	118,000.00	118,000.00	
2	结构支撑配件	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	3,500.00	3,500.00	
3	设备网线	江苏通德	室外工程网线	江苏/江苏通德线缆电器有限公司	1	200.00	200.00	
4	设备电源线	江苏通德	RVV3*1.0	江苏/江苏通德线缆电器有限公司	1	200.00	200.00	
5	辅材	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	200.00	200.00	
6	安装调试费	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	9,768.00	9,768.00	

小计							131,868.00
(七) 多功能预警单元							
1	多功能预警屏	中控交安	CCTS-QXYJ03	北京/北京中控交安科技有限公司	1	30,800.00	30,800.00
2	预警屏基础	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	4,500.00	4,500.00
3	无线通讯模块	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	1,200.00	1,200.00
4	网络流量费用	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	630.00	630.00
5	物联网监测终端	中控交安	BN-WLW-02	北京/北京中控交安科技有限公司	1	1,150.00	1,150.00
6	前置控制箱	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	880.00	880.00
7	多功能预警单元取电费用	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	9,600.00	9,600.00
8	取电电源线	江苏通德	RVV3*2.5	江苏/江苏通德线缆电器有限公司	20	10.50	210.00
9	管道施工	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	20	38.00	760.00
10	辅材	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	200.00	200.00
11	安装调试费	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	4,585.82	4,585.82
小计							54,515.82
(八) 定向号角单元							
1	定向预警号角	中控交安	CCTS-HT800	北京/北京中控交安科技有限公司	1	21,800.00	21,800.00

2	设备网线	江苏通德	室外工程网线	江苏/江苏通德线缆电器有限公司	1	200.00	200.00
3	设备电源线	江苏通德	RVV3*1.0	江苏/江苏通德线缆电器有限公司	1	200.00	200.00
4	配套安装配件	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	1,575.00	1,575.00
5	辅材	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	200.00	200.00
6	安装调试费	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	1,918.00	1,918.00
小计							25,893.00
合计	以上前端设备合计						948,216.90
二、	中心服务系统						
(一)	云平台（服务）						
1	恶劣天气管控平台（云服务）	中控交安	定制	北京/北京中控交安科技有限公司	1	125,000.00	125,000.00
2	安全接入运行网关设备	北京盛安通	SAT-AQWG-01	北京/北京盛安通科技开发有限公司	1	116,000.00	116,000.00
小计							241,000.00
合计	以上软件设备合计						241,000.00
总计	以上项目总合计						1,189,216.90
其他费用			无				

投标总报价		(大写)：壹佰壹拾捌万玖仟贰佰壹拾陆元玖角元 (小写：¥1189216.90)
备注		保留小数点后两位。

投标人名称：北京中哲安科技术有限公司 (加盖单位公章)

法定代表人或被授权人签字：张春

日期：2025 年 08 月 10 日



- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。